

**AB Byggeprofiler A/S**  
Virkelyst 11, 9400 Nørresundby

**CVR-nr. 37 28 15 49**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

---

Allan Brunbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AB Byggeprofiler A/S Virkeyst 11 9400 Nørresundby  CVR-nr.: 37 28 15 49 Stiftet: 7. december 2015 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Peter Brunbjerg, Formand Allan Brunbjerg Rune Frøsig Osmundsen
<b>Direktion</b>	Allan Brunbjerg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Hammerum Hovedgade 57, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel inden for bygge- og anlægsbranchen.

### **Usædvanlige forhold**

I forbindelse med at selskabet pr. 1. januar 2016 overtog Plannja AB's aktiviteter i Danmark, modtog selskabet en overdragelsessum, da man samtidig overtog forskellige forpligtelser, herunder forpligtelser vedrørende medarbejdere. Resultatet for 2015/16 er positivt påvirket af dette med 3.727 t.kr. før skat. I regnskabsåret 2015/16 har der kun været aktivitet i 9 måneder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.506 t.kr. mod 7.612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292 t.kr. mod 2.418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	7/12 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.505.544</b>	<b>7.611.549</b>
1 Personaleomkostninger	-5.827.872	-4.383.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-226.990	-124.932
Andre driftsomkostninger	-64.998	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>385.684</b>	<b>3.103.581</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-238	-729
<b>Resultat før skat</b>	<b>385.446</b>	<b>3.102.852</b>
2 Skat af årets resultat	-93.351	-685.234
<b>Årets resultat</b>	<b>292.095</b>	<b>2.417.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	292.095	2.117.618
<b>Disponeret i alt</b>	<b>292.095</b>	<b>2.417.618</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.645	146.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>410.645</u>	<u>146.544</u>
Deposita	40.732	37.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.732</u>	<u>37.494</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>451.377</u></b>	<b><u>184.038</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	889.365	21.997
Varebeholdninger i alt	<u>889.365</u>	<u>21.997</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.299.359	3.215.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.920
Udskudte skatteaktiver	6.375	0
Periodeafgrænsningsposter	449.759	56.250
Tilgodehavender i alt	<u>4.755.493</u>	<u>3.274.144</u>
Likvide beholdninger	2.130.741	3.370.715
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.775.599</u></b>	<b><u>6.666.856</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.226.976</u></b>	<b><u>6.850.894</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	50.000
5	Overført resultat	1.959.713	2.117.618
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.459.713</u></b>	<b><u>2.467.618</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	27.977	25.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.251.162	809.598
	Selskabsskat	784.960	685.234
	Anden gæld	<u>2.703.164</u>	<u>2.862.519</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.767.263</u>	<u>4.383.276</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.767.263</u></b>	<b><u>4.383.276</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.226.976</u></b>	<b><u>6.850.894</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	7/12 2015 - 30/9 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.964.500	3.188.411
Pensioner	329.496	856.427
Andre omkostninger til social sikring	84.229	28.730
Personaleomkostninger i øvrigt	449.647	309.468
	<b>5.827.872</b>	<b>4.383.036</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	9
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	99.726	685.234
Årets regulering af udskudt skat	-6.375	0
	<b>93.351</b>	<b>685.234</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	195.392	0
Tilgang i årets løb	579.616	195.392
Afgang i årets løb	-204.998	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>570.010</b>	<b>195.392</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-48.848	0
Årets afskrivninger	-110.517	-48.848
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>-159.365</b>	<b>-48.848</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>410.645</b>	<b>146.544</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
Overført ved omdannelse	450.000	0
	<b>500.000</b>	<b>50.000</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.



## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	2.117.618	0
Årets overførte overskud eller underskud	292.095	2.117.618
Overført ved omdannelse	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.959.713</u></b>	<b><u>2.117.618</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	300.000	0
Udloddet udbytte	-300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deponeret bankkonto på 500 t.kr. er stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 198 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på 824 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 186 t.kr., og der er et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brunbjerg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.